SHAPE \* MERGEFORMAT

呼伦贝尔学院2018年专升本考试
呼伦贝尔职业技术学院考生成绩的公示

　　根据自治区教育厅《内蒙古自治区教育厅关于做好2018年普通高等学校专科升本科选拔工作的通知》，于2018年5月12日组织考生参加了专升本选拔考试。现将学生成绩在全院范围内进行公示，并将有关事项公告如下：

一、公示成绩单:（见附表）

二、公示时间:
    为期5个工作日，即2018年5月17日—2018年5月21日。

三、公示受理方式及要求

1.教务处学籍管理科为公示受理部门。

2.个人和组织均可就公示学生的有关问题，通过以来访、来函、来电等形式向学院教务处反映。反映问题应署真实姓名，并提出可供调查的当事人或证明人及问题发生的时间、地点和其它有关线索。教务处将对反映问题者严格保密。

3.受理时间：2018年5月17日—2018年5月21日。
每工作日上午：8:00 —12:00   下午14:30—17:30

4.教务处学籍管理科办公室设在主楼718室

联系电话：2283019（张建华，副院长）
              2283028（田朝晖，教务处处长）
              2283129（王盛英，学籍管理科科长）
特此公告

                                     呼伦贝尔职业技术学院教务处

                                 2018年5月17日
呼伦贝尔学院2018年专升本考试
呼伦贝尔职业技术学院考生成绩表

	序号
	学号
	姓    名
	专科专业
	报考专业
	外语
	专业
	高数
	总分
	备注

	1
	201509141219
	包园园
	财务管理
	会计学
	56
	115
	28
	199

	2
	201509141272
	朱艳平
	财务管理
	会计学
	55
	125.5
	18
	198.5

	3
	201509141189
	张国华
	财务管理
	会计学
	62
	123
	9
	194

	4
	201509141269
	安欣
	财务管理
	会计学
	41
	97
	7
	145

	5
	201509141286
	冯爽
	财务管理
	会计学
	40
	86
	3
	129

	6
	201509141188
	李海燕
	财务管理
	会计学
	27
	88.5
	11
	126.5

	7
	201507160864
	吕聪颖
	财务管理
	会计学
	34
	77.5
	12
	123.5

	8
	201509141216
	刘燕
	财务管理
	会计学
	0
	0
	0
	0
	缺考

	9
	201502020736
	李赫
	电气自动化技术
	电气工程及其自动化
	42
	39
	14
	95

	10
	201502020729
	王旭
	电气自动化技术
	电气工程及其自动化
	23
	42
	24
	89

	11
	201502030605
	史实
	机电一体化技术
	机械设计制造及其自动化
	43
	34
	43
	120

	12
	201502030579
	王良崧
	机电一体化技术
	机械设计制造及其自动化
	42
	27
	9
	78

	13
	201502030574
	李小龙
	机电一体化技术
	机械设计制造及其自动化
	0
	0
	0
	0
	缺考

	14
	201502030578
	张磊
	机电一体化技术
	机械设计制造及其自动化
	0
	0
	0
	0
	缺考

	15
	201502030591
	张浩天
	机电一体化技术
	机械设计制造及其自动化
	0
	0
	0
	0
	缺考

	16
	201507170838
	陈奕衠
	物流管理
	市场营销
	34
	48

	82

	17
	201507170842
	王楠
	物流管理
	市场营销
	12
	27

	39

	18
	201507170836
	白永贺
	物流管理
	市场营销
	10
	27

	37

	19
	201507170835
	李鑫
	物流管理
	市场营销
	2
	34

	36

	20
	201505111105
	李梅
	学前教育
	学前教育
	59
	127

	186

	21
	201505111070
	都业芳
	学前教育
	学前教育
	67
	98

	165

	22
	201505111064
	赵昕
	学前教育
	学前教育
	39
	97

	136

	23
	201505111068
	陈悦
	学前教育
	学前教育
	49
	78

	127

	24
	201505111090
	赵洁
	学前教育
	学前教育
	36
	85

	121

	25
	201505111061
	石晋榕
	学前教育
	学前教育
	22
	96

	118

	26
	201505111055
	王晓娟
	学前教育
	学前教育
	16
	100

	116

	27
	201505111071
	马雪楠
	学前教育
	学前教育
	31
	61

	92

	28
	201509141251
	孟祥洋
	学前教育
	学前教育
	27
	63

	90

	29
	201505111088
	王玉雯
	学前教育
	学前教育
	55
	0

	55

	30
	201505111099
	王雪纯
	学前教育
	学前教育
	32
	0

	32

	31
	201505111031
	任雅立
	学前教育
	学前教育
	0
	0

	0
	缺考

	32
	201505111039
	卜云飞
	学前教育
	学前教育
	0
	0

	0
	缺考

	33
	201505111058
	张海玲
	学前教育
	学前教育
	0
	0

	0
	缺考

	34
	201506130796
	麻志娜
	计算机应用技术
	计算机科学与技术
	29
	54
	30
	113

	35
	201506130759
	刘宇奇
	计算机应用技术
	计算机科学与技术
	25
	63
	6
	94

	36
	201506130761
	孙昊
	计算机应用技术
	计算机科学与技术
	27
	47
	10
	84

	37
	201506130790
	温波
	计算机应用技术
	计算机科学与技术
	27
	41
	16
	84

	38
	201506130789
	于广德
	计算机应用技术
	计算机科学与技术
	0
	0
	0
	0
	缺考

	39
	201505121146
	李翔宇
	音乐表演
	音乐学
	39
	161.3

	200.3

	40
	201505121131
	伊布格乐
	音乐表演
	音乐学
	23
	176.3

	199.3

	41
	201505121152
	夏长兴
	音乐表演
	音乐学
	32
	131.7

	163.7

	42
	201505121136
	赵皆超
	音乐表演
	音乐学
	0
	0

	0
	缺考

	43
	201507150921
	郑丽丽
	酒店管理
	旅游管理
	57
	108.5

	165.5

	44
	201507160861
	尹杭
	旅游管理
	旅游管理
	54
	62

	116

	45
	201507150920
	苏海冰
	酒店管理
	旅游管理
	47
	58

	105

	46
	201507160869
	徐志猛
	旅游管理
	旅游管理
	31
	69

	100

	47
	201507160916
	王雅琨
	酒店管理
	旅游管理
	33
	59

	92

	48
	201507150919
	胡婕清
	酒店管理
	旅游管理
	28
	31

	59

	49
	201507150923
	包丽娜
	酒店管理
	旅游管理
	0
	0

	0
	缺考

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3]